CRLV/PROPRIETÁRIO: 

BRUNO BORGES GONCALVES BARBOSA 
MARCA: MODELO: COR: 

Volkswagen/24.280 Volkswagen 24-280 E Constel. 6x2 2p 

diesel_e5 
Azul 

tAS6x2 ANO DE FAB/ MODELO:

953658248CR262337 
PLACA: 2012/2012 

VALOR: RENAVAN: 

CSK7E81 485395096 R$ 214.421,00 
CÓDIGO FIPE: 

VALOR POR EXTENSO: 

Duzentos e catorze mil e quatrocentos e vinte e um reais 515141-4 

CRLV/PROPRIETÁRIO:

MARCA: MODELO: COR: 
CARROCERIA 

CHASSI ANO DE FAB/ MODELO: 

PLACA: RENAVAN: VALOR: 

R$ 16.000,00 VALOR POR EXTENSO: 

Dezesseis mil reais 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

MARCA MODELO COR: 

CHASSI: 
ANO DE FAB/ MODELO: 

PLACA: RENAVAN VALOR: 

VALOR POR EXTENSO: 

Uauá 07 Janeiro 2022 de de 

runcsBongs Gomslu Eonkoos
ASSOCIADo 

REPRESENTANTE 

AV DRAGIL 4841 SL 10, 9, 8 ZONA 4 MARINGAPR, 07011 970, DRASIU

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃOAO VEÍCULO DO ASsoCIADO tem inicio após a assinatura do contrato, realização
e aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados 
da PROTEAUTO. 

E OASSOCIADO que inserir no programa veiculo de valor superior a 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) temo prazo 

de 15 (quinze) dias coridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsáve pelo 
rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% 
do valor do beneficio, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento.